＜訂正用＞
下記赤枠部を修正
 P.　　　　＜価格表・納期＞-17812
-17812 -17822-17812 -17822
ALUMINUM  FREE  PLATES  –A6061P–
アルミフリープレート
－A6061P－（Aℓ－Mg－Si系アルミニウム合金）
M 材質  A6061P－T6（板厚6以下）
A6061P－T651（板厚6.5以上）
Order
注文例
型式
－ A － B － T
Type 上下面仕上 板厚公差 A・B寸公差
A6061 F Q M －255－220－ 18
（フライス加工）
A6061F□□
（圧延）
A6061LN□
A
B1.6
1.6基準面
6.3
6.3 6.3 6.3
T
3.2 3.2
T
 A6061□□□
Alteration
追加工
型式 － A － B － T －（CSC・CBC・CCA…etc.）
A6061LNM － 300 － 280 － 20 －  CSC
Alterations
全周面取り変更 コーナーカット
Code CSC CBC CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
面取り値を小さくします。
規格C0.3以下 C C0.1以下
面取り値を大きくします。
規格C0.2～0.5 C C0.5～C0.1
任意のコーナーをカットすることができます。
1≦コーナーカット≦50 1mm単位指定
C≦ A
2 ,
B
2
指定方法
（例） AとDのコーナーをC5でカットする場合
C CCA5－CCD5
¥/1Code 無料 無料 Spec.参照
指定1mm ¥/1Code
 1～ 5 200
 6～10 250
11～20 450
21～30 600
31～40 700
41～50 800
CCDCCA
CCB CCC
基準面
25
25
25
25
型式 指定0.5mm単位
T
選択・指定Type 上下面仕上 1板厚公差
選択
2Ａ・Ｂ寸公差
選択
A B
A≧B
A6061

A6061P－T651（板厚6.5以上）
Order
注文例
型式
－ A － B － T
Type 上下面仕上 板厚公差 A・B寸公差
A6061 F Q M －255－220－ 18
（フライス加工）
A6061F□□
（圧延）
A6061LN□
A
B1.6
1.6基準面
6.3
6.3 6.3 6.3
T
3.2 3.2
T
 A6061□□□
Alteration
追加工
型式 － A － B － T －（CSC・CBC・CCA…etc.）
A6061LNM － 300 － 280 － 20 －  CSC
Alterations
全周面取り変更 コーナーカット
Code CSC CBC CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
面取り値を小さくします。
規格C0.3以下 C C0.1以下
面取り値を大きくします。
規格C0.2～0.5 C C0.5～C0.1
任意のコーナーをカットすることができます。
1≦コーナーカット≦50 1mm単位指定
C≦ A
2 ,
B
2
指定方法
（例） AとDのコーナーをC5でカットする場合
C CCA5－CCD5
¥/1Code 無料 無料 Spec.参照
指定1mm ¥/1Code
 1～ 5 200
 6～10 250
11～20 450
21～30 600
31～40 700
41～50 800
CCDCCA
CCB CCC
基準面
25
25
25
25
型式 指定0.5mm単位
T
選択・指定Type 上下面仕上 1板厚公差
選択
2Ａ・Ｂ寸公差
選択
A B
A≧B
A6061

A6061P－T651（板厚6.5以上）
Order
注文例
型式
－ A － B － T
Type 上下面仕上 板厚公差 A・B寸公差
A6061 F Q M －255－220－ 18
（フライス加工）
A6061F□□
（圧延）
A6061LN□
A
B1.6
1.6基準面
6.3
6.3 6.3 6.3
T
3.2 3.2
T
 A6061□□□
Alteration
追加工
型式 － A － B － T －（CSC・CBC・CCA…etc.）
A6061LNM － 300 － 280 － 20 －  CSC
Alterations
全周面取り変更 コーナーカット
Code CSC CBC CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
面取り値を小さくします。
規格C0.3以下 C C0.1以下
面取り値を大きくします。
規格C0.2～0.5 C C0.5～C0.1
任意のコーナーをカットすることができます。
1≦コーナーカット≦50 1mm単位指定
C≦ A
2 ,
B
2
指定方法
（例） AとDのコーナーをC5でカットする場合
C CCA5－CCD5
¥/1Code 無料 無料 Spec.参照
指定1mm ¥/1Code
 1～ 5 200
 6～10 250
11～20 450
21～30 600
31～40 700
41～50 800
CCDCCA
CCB CCC
基準面
25
25
25
25
型式 指定0.5mm単位
T
選択・指定Type 上下面仕上 1板厚公差
選択
2Ａ・Ｂ寸公差
選択
A B
A≧B
A6061